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Synchro Decouverte Comité : RHÔNE

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : LYON TRONCHET

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PAYE Awa AC DÉCINES 2006 EPREUVE VALIDEE

DE TAXIS DU POET Lison AC DÉCINES 2000 EPREUVE VALIDEE

FROEHLY Camille AC DÉCINES 2005 EPREUVE VALIDEE

MADDAH Dina AC DÉCINES 2005 EPREUVE VALIDEE

TAILLANDIER Aurore AC DÉCINES 2004 EPREUVE VALIDEE

SENEINA Marie AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

ESPINOS Colombe AQUA SYNCHRO LYON 2010 EPREUVE VALIDEE

SISSOKO FOSTO Daphne AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE

KASPAROVA Taïssia AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

BOURGHOL Nour AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE

BAS Kyara CN DU PAYS MORNANTAIS 2008 EPREUVE VALIDEE

FRONTIERE Marie CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 EPREUVE VALIDEE

CAYOL Agathe AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CHALANE Yasmine AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

JOUBERT Rose AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : RHÔNE

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
FROEHLY Camille AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

GHARBI Sarah AC DÉCINES 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOURGEOIS Léa AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

DE TAXIS DU POET Lison AC DÉCINES 2000 VALIDATION PARTIELLE

TOFANI Calista AC DÉCINES 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUSQUET Emilie AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEMAIRE Sara AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

MOULOUX Margot AC DÉCINES 2001 VALIDATION PARTIELLE

PAYE Awa AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE

MADDAH Dina AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

SAUMET Eléonore AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

BOURGHOL Nour AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

SISSOKO FOSTO Daphne AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

DUGAST Judith AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

JOUBERT Rose AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : RHÔNE

limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GHARBI Sarah AC DÉCINES 2007 VALIDATION PARTIELLE

TOFANI Calista AC DÉCINES 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUSQUET Emilie AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE

DE TAXIS DU POET Lison AC DÉCINES 2000 VALIDATION PARTIELLE

BOURGEOIS Léa AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

MOULOUX Margot AC DÉCINES 2001 VALIDATION PARTIELLE

PAYE Awa AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEMAIRE Sara AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

SAUMET Eléonore AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

SISSOKO FOSTO Daphne AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHASTAIN Marianne AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE

JOUBERT Rose AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

BAS Kyara CN DU PAYS MORNANTAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

FILLON Eden CN DU PAYS MORNANTAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

THIERION DE MONCLIN Capucine CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

GOUTANY Emma CN DU PAYS MORNANTAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

FRONTIERE Marie CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

PERRIN Samantha CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

FERLAY Ceane CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

PETERSCHMITT Eva CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CRETINON Noa CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

TORRET Clara CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MAZZOCO Leana CN DU PAYS MORNANTAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : RHÔNE

limite impression limite impression

Passé le: 28 janvier 2018 à : LYON TRONCHET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
FLANDIN Gabrielle AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHASTAIN Marianne AQUA SYNCHRO LYON 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TAILLANDIER Aurore AC DÉCINES 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

THIVOLLET Nina AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GARCIA Léa AC DÉCINES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2
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